Actum in Castro Tremisieni frisia quinta ante festum
Iectorum Simonis et Jude Apolorum proxima
Anno Domini Millesimo. Quingentesimo. Septua-
gesimo. Coram off. ac act.

Fręczowski Fenetki Solomon²⁶⁵

Comparens personis Gramofo at actis pontificis capite premisso
nobilis christophorus et legegorius Recedit a milie suo gnosto huius fororum
petri at fidei sententia iudiciorum pietatis sive cuncta curia cum bonis pietatis
sumb obsequor et subiectum pietatis solam ad pietatis pietatum et iustitiam
Quia nobili urbano solonobus omnes agimus subiectos iustitiae ad est
Debet certi debitti bona draginta gratiarum florarum perque monachorum at uniuersitatis
polumat gratus florarum per triginta grossis polomatis computantur
fines pro die at festo Sancti Marci pontificis proxime venturis dare ad
salutis fidei in capite pietatis at Cœli alta capite premisso reponi
repositumq; non effidembo fabuacio similes sume Qua draginta grata
florum pacce monachum. Casu cognod si at in quantum summa
puffat bona draginta florarum perque pro die at festo Corpus expresso
non soluerit aut fruges non soluerint. Optine uadum cu summa effemina
uictu ad soluerit inveniuntur ad de farlo succumbet ad fruges uictu
Quod uadum Cum summa effemina communis sit se extendi super bonis
Tenui omib; fructu at obligato mobilibus ad inobilibus ipsius corporis
Legegorobi. Inscribitur se at successu sufficiat id ex profuso Legegorobi
Insuper uident capite premisso Ex parte atque ad alta uita q; mylent
ad primos ut sedes dominos tenet premisso hanc ut meliori forma
hanc et transpostare sub uadu simili bona draginta grata florarum petrae
Pro quo quod uadio ad summa effemina hanc super eis ex profeso Legegorobi.
Cum summa sufficiens tunc urbano solonobus at emis sufficiens sit
uictu huc ut capite premisso sine offert emis capite capite
permisit utrue permisit at fruges emis sumiscent Optine re-
lent a milie suo gnosto huius fororum competere. In primis attimo domino
tangit in pietatis stase pro pietatis uactio amio seu offerto non re-
cedens satisfacie sit at successu emis habentur. Feminis uictu pietatis
tangit in pietatis nullis modis usq; tollitur no illorum tuas omnes
per suosq; Bellis concrevantes gratibus ad pietatis uictus patitur nomen
ut uictus lantat. Uera est similitudin infinitatis legibusq;
aliquibus iudicatur. Uicis regni motionibus appollonibus earumq;
per adiunctiones prosequuntur non differunt nec prolongantur se
expiri et quædam mortisfringens inservit pietatis illorum non potest
preferre alia pietatis capite premisso pena huius macti ad huiusq;
pena hoc est uadum uicta non evadens. Quæ uictus pietatis auxiliis
convenientiis recte emis sufficitur compitum fuit a suorum suorum
sub amissione tonis cause cogit soluimus uadum et uadum non opus
fuit nullaq; frumenta obstat. Super gnostem mente solutum est offerto pietatis

Actum in Castro remisum feria sexta post Vigiliis S. Petri
et S. Pauli ad Iudee Apostolorum proxima anno Domini millesimo
quingentesimo. Octauagesimo Coram offo at acto

Castellana wonnicew mscribit ad vitalitatem Presiensky

Comparens personam Coram offo at actis punitis castren premiglio
Illustris et magnifica Zephia de Spona Illustris et magnifica olim
Joannis episcoparum Comitis in Tharon Castellam Woyneveni relata
Prayagian Geres. Proprio iusmo meo suo competentibus medicinae
amissa peccati obsecrare castren sibi bonorum suis alios perh respectu
imposita peccata ac bimole Pont. Rom. Bonifaciu[m] Geru[m] ciuitate sunt
Zeyamige dictam ad dominium suum gerum jinhomen spectat in
Pallatinatu podolie d[omi]ni o[mn]i Cameragen Consilium cum omni iure
dominio at propria latre prouisionib[us] feuerib[us] redditione censib[us]
gubnoscuntur dicantur nonnibus nullis penitentia excepta neglige
se ad superib[us] suis reservatis sed prout ipsa fecerit se mihi
metis ad limitibus extendit. ad prout sola venit habuit ad possidebat
Quos Laurentio Regiensi de Regiana ha[bit]u Laurenti fauulo suo
respectu seruorum ipsius Laurentij Regiensi tam sibi quam olim
Magnifico Joanni episcopo Comiti in Tharon marito suo exhibitorum
velut rura ad celebra sexu[m] sua promptorem reddidit in usum
fructum ad possessum ad extrama nosq[ue] ipa viles ipsius Laurentij
Regiensi dat Confessio ad mscribit. Per eundem Laurentiu[m] Regiensi
bonorum illam Zeyamige cum omib[us] eiusdem ville pertinet
attinent personis ad redditibus inter omnesque quib[us]cunq[ue]
dicantur nonnibus a graminibus ad graminibus tenet Gaben atq[ue] ex
terea ipa mitis sue possident. Dau[er]t ad admittent ipsi cani ex uno
nib[us] ead intermissione ad actualem pacificam. Possunt per minis
periat p[ro]p[ri]etatem offere acceptandam. quam n[on] rebo missio. Si in loco bo
norum prefatorum acceptabile non denegatus nec possunt eorum
bonorum a demotura. qui in abegi omni personaru[m] m[isericordi]e
ipsius Laurentiu[m] Regiensi. in pacifica posson[ti] eundem bonorum
Gedios exegossem cum suib[us] suis conservat[ur] atq[ue] sed q[ui]m
t[er]tios per eandem Magiam ad successores suis in casu premisso[n]e
non completo[n]e l[oc]undis Nulla presepiophore obstante ciuitateo
ipsius Laurentij Regiensi finita libetam in ea bona negotiorum sibi ad
suib[us] suis reserat. submittens se n[on] reclining cura cui postea suis
Eandem resipiphore casren premiglio. Et hoc acto presentibus

Capran ad acta h[ab]ua pregeworssen ad primos ut factos t[er]minis p[re]ce p[re]ze
resigent seu coram actuum possitione quod forum peccati ad proximum
celebratum fuit in ipsa forma cerbero cum sufficiente recessione transportare
ad nisi acta ead h[ab]ua m[isericordi]e sub quis tenet et eund Laurentiu[m] Regiensi
taxat Progib[us]q[ue] d[omi]ni turbas contumelias penitentia m[isericordi]e inscriptione
contentorum non complete[n]t. si se ipsa magnifica castellana woyneven
Cum fundatione suis ciuitate. ipsi Laurentio Regiensi at eius suis
peccata et successores p[re]cesserint. Et tunc meditacione gnomi sua Com
petentia obmissa Coram inq[ui]d h[ab]et at capren premissem. In superib[us]
sunt p[ro]p[ri]etate p[re]ce at proximato satisfacere se cum postea suis sub
misit ad submittit. Eundem primus Cuiuslibet nullis modis collationis
dilectionis Euasimib[us] presertim p[ro]ficiens et p[ro]longans atq[ue] se exponens h[ab]et
Prosegnacionib[us] non different nec prolongans atq[ue] se exponens h[ab]et
nihil sibi ni auxiliu contra peccata m[isericordi]e emb[od]e affectu[m] resi
p[re]ce sua at superib[us] suorum sub amissione. Ionino cause ob[lig]e quod me
moriale sententia est offo peccati

formamdem

Comparens personam Coram offo atq[ue] pentibus castren premiglio
Illustris et magnifica Zephia de Spona Illustris et magnifica olim
Joannis episcopi Comitis in Tharon Castellam Woyneveni relata
ex una. ad quos Laurentiu[m] Regiensi de Regiana ha[bit]u Laurenti
parte ab altera. mentis at large sani prospicio gnomi que suo Com
petentia meditacione obmissa p[re]ce fac casren sibi bonorum suis
imposita peccata ac bimole ip[s]e. H[ab]et se de bonis suis inservient
ad successores suis obligant futurum inter eandem regiam castella
nam. Encyminem at ipsius Laurentiu[m] Regiensi consuetudinem
sigillis illorum ac aliis in m[isericordi]e contentorum communiam ac ma
nibus eorum subscriptam h[ab]et ad m[isericordi]e obseruare sigillis
in loco satisfacere nulla prescritione h[ab]et ni permisso est obstante
sed datum[us] h[ab]endo per partem no[n] compliciti. Et h[ab]eantur sic.
Cum b[ea]tis. Jusserint se ad suos successores eandem inscriptionem
Ex actis pentibus castren ad acta h[ab]ua pregeworssen q[ui]m
ut sedis Cuiuslibet h[ab]ent pregeworssen ut actum cursum regi
pregeworssen possitione quod forum peccati celebratum fuerit h[ab]auf
fe ad transportare sub q[ui]m h[ab]ent per partem non transportare
succumbentis Progib[us]q[ue] d[omi]ni h[ab]ent eundem omniu[m] in p[re]ce
m[isericordi]e contentorum non complete[n]e. Si se p[re]ce non tenuerit at p[re]missa